
 

 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลตากแดด 
เรื่อง    กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 

 

       อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  53  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร          
สวนตำบล  พ.ศ. 2537  แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่   7)  พ.ศ.2562  ประกอบกับ  ขอ 21  แหงระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ.  2547  และมติที่ประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลตากแดด  ในการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลตากแดด  เมื่อวันที่  11  มกราคม  2566          
ไดกำหนดสมัยประชมุสามัญ  ประจำป พ.ศ.2566  ดังนี้ 

     สมัยที ่1 กำหนดวันที่  1 – 15 มกราคม  2566         มีกำหนด   15  วัน 
    สมัยที ่2 กำหนดวันที่  1 - 15     มีนาคม  2566         มีกำหนด   15  วัน 
   สมัยที่ 3 กำหนดวันที่  16 – 30  สงิหาคม 2566          มีกำหนด   15  วัน 
   สมัยที่ 4 กำหนดวันที่  16 - 30   ธันวาคม  2565         มีกำหนด   15  วัน 

   จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน          
     
    ประกาศ  ณ  วันที่   11   มกราคม  พ.ศ. 2566 

 
 
                (นายถาวร  ชูรังสทิธิ)์  
            ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลตากแดด 
 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


